
 

 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลตากแดด 
เรื่อง    กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 

 

       อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  53  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร          
สวนตำบล  พ.ศ. 2537  แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่   7)  พ.ศ.2562  ประกอบกับ  ขอ 21  แหงระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ.  2547  และมติที่ประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลตากแดด  ในการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลตากแดด  เมื่อวันที่  11  มกราคม  2566          
ไดกำหนดสมัยประชมุสามัญ  ประจำป พ.ศ.2566  ดังนี้ 

     สมัยที ่1 กำหนดวันที่  1 – 15 มกราคม  2566         มีกำหนด   15  วัน 
    สมัยที ่2 กำหนดวันที่  1 - 15     มีนาคม  2566         มีกำหนด   15  วัน 
   สมัยที่ 3 กำหนดวันที่  16 – 30  สงิหาคม 2566          มีกำหนด   15  วัน 
   สมัยที่ 4 กำหนดวันที่  16 - 30   ธันวาคม  2565         มีกำหนด   15  วัน 

   จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน          
     
    ประกาศ  ณ  วันที่   11   มกราคม  พ.ศ. 2566 

 
 
                (นายถาวร  ชูรังสทิธิ)์  
            ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลตากแดด 
 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


